
 

        MİSYONUMUZ 

 Öğrencileri; sağlıklı iletişim kurabilen, ulusal ve 
evrensel değerlerle donanmış özgüveni tam, 
sorumluluk alabilen, bilimsel ve analitik düşünce-
ye sahip, teknoloji ile barışık, kültür-sanatla ilgi-
lenen, üretken ve yaratıcı, araştırma yapmaya 
ve öğrenmeye meraklı, Atatürk ilkeleri ile de-
mokratik ve laik Cumhuriyete sahip çıkan; insa-
na, topluma ve doğaya saygılı, başarılı bireyler 
olarak hayata hazırlamaktır. 
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Okulumuz, 1928 yılında ‘’Beş Çınar İlkokulu’’ adı altında eğitim-öğretim hizmetlerine baş-
lamıştır. Bu yönüyle okulumuz, Cumhuriyet tarihinin 44. mektebi olarak Maarif Vekâleti 
tarafından numaralandırılmıştır. Okul tasnifi yöntemine son verilince ‘’Talatpaşa İlkoku-
lu’’ adıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. Beş Çınar İlkokulu, içinde beş 
tane çınar ağacı ve havuzu olan bir bahçeye inşa edildiği için bu adı almıştır. Okul bahçe-
sindeki müştemilata Mahmut Şevket Paşa adıyla ikinci bir kurum yapılmış ve 1940 yılında 
eğitim faaliyetlerine başlamıştır. Ancak 1960 yılında iki kurum da Talatpaşa İlkokulu ile 
birleştirilmiştir. 1943 yılında okulun kullandığı mekânda semtin ve bölgenin ihtiyacına 
göre "Şişli Ortaokulu" da açılmıştır. 1943 yılından 1963 yılına kadar Talatpaşa İlkokulu, 
Mahmut Şevket Paşa İlkokulu ve Şişli Ortaokulu aynı mekânda ve binalarda eğitim-

öğretim faaliyetlerini sürdürmüşlerdir. 1964 yılında ise müştemilatların yıkılmasıyla şim-
diki yeni binasının inşaatına başlanmış; bu bina 1967/1968 eğitim-öğretim yılında hizme-
te açılmıştır. 1960 yılından sonra Talatpaşa İlkokulu ile Mahmut Şevket Paşa İlkokulu bir-
leşip Talatpaşa İlkokulu adını almıştır. Talatpaşa İlkokulu, 1990'lı yıllara kadar Şişli Ortao-
kulu ile birlikte aynı mekânda eğitim faaliyetlerini sürdürmüştür. 1990-1992 yılları arasın-
da eğitimde ilköğretim okullarının yaygınlaştırılması perspektifi neticesinde ‘’Talatpaşa 
İlköğretim Okulu’’ adını almıştır. Okulumuzun ilk müdürü Zihni UZTEKİN' dir. Daha sonra 
Nihat ERTUĞRUL bu görevi devralmıştır. Sayın Mustafa KASAP' ın okul müdürlüğü göre-
vinden sonra 1995 yılından 2010 yılına kadar okulumuzun müdürlüğünü Sayın Hıfzı FİLİK 
yapmıştır. 2010 / 2014 yılları arası Şinasi BEKAR müdürlük görevinde bulunmuştur. 2014 
yılı Aralık ayından itibaren ise Sayın Baki UZUN okulumuzda müdürlük görevini yapmak-
tadır. Okulumuz, 82 yıllık geleneğiyle Şişli ilçesinin ve Türkiye’nin en köklü kurumsal kim-
liğine sahip okullarının başında gelmektedir. 82 yıllık birikim ve deneyimle on binlerce 
öğrenciyi yetiştirip ülkemizin gelişmesinde mihenk taşı işlevi gören okulumuz, Türkiye'ye 
binlerce bilim insanı, politikacı, eğitimci, sağlık elemanı, polis, hâkim, savcı, avukat, sa-
natçı, sporcu yetiştirmiştir.  
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 VİZYONUMUZ 

 

Eğitimde öncü, yeniliklere açık, 
kültürel değerlere ve insan 
haklarına saygılı, hedef sahibi 
bireyler yetiştirmektir.  
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İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nün 2023 
vizyon projelerinden 
"İstanbul'u Okuyorum" 
ve "Kütüphanede Hayat 
Var" projelerini Sayın 
Vali Ali Yerlikaya basın 
açıklamasıyla kamu 
oyuna duyurdu.. 
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Milli Eğitim 

Bakanlığı  2023 

Eğitim Vizyonu 

Projeleri…. 

‘’KÜTÜPHANEDE HAYAT VAR’’ 

"İstanbul'u Okuyorum Projesi" başladı 
İstanbul Valisi Sayın Ali Yerlikaya; "İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün projesi, İstanbul Valiliğinin 
öncülüğünde yürütüleceğini basın açıklamasıyla duyurdu.Valimiz, gençlerin geleceğin teminatı 
olduğunu, bundan dolayı her birinin fazlasıyla okuyarak hayata hazırlanmaları gerektiğini vur-
gulayarak şöyle devam etti; 

"Okumak, onların en önemli aşkları olsun istiyoruz. Arzumuz, hedefimiz bu. İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüzün projesi, İstanbul Valiliğinin öncülüğünde yürütülecek. Şehrimizdeki tüm yavrula-
rımızı okuma dostu yapacağız. Sadece derste okul sıralarında değil, tramvayda, metroda, stad-
yumda, otobüs duraklarında ve yaşamı paylaştığımız İstanbul'un her köşesinde okuyacağız. 
Daha çok düşüneceğiz. Hayatı güzelleştirmek ve paylaşmak için 'beşikten mezara, yitik malı-
mız olan ilmi' okuyarak elde edeceğiz. Hedefimiz bu. Okumakla ilgili gayretlerimiz artacak ama 
yazmak da istiyoruz." 

Yazmayı sevdirmek için de bazı aktivitelerin yapılacağını, çocuklara yazma alışkanlığı kazandı-
rılması için de okullarda dergi ve gazetelerin çıkarılacağını anlatan Sayın Valimiz, çocuklarımız 
yazı yazacak. ‘’Fatih'ten hoşlanan tarih, futbol seven futbol yazıp, yorum yapacak. Sonrasına 
tüm ortaokul ve liseler arasında en güzel dergi yarışması yapacağız. En güzel yazıları kimler 
yazmış, bunu belirleyeceğiz. En güzel resimleri ve karikatürleri kimler yapmış, bunları tespit 
edeceğiz. Bu çocuklarımıza güveniyoruz. Daha çok okuyacağız. Daha az internet ve televiz-
yonda vakit geçireceğiz." ifadelerini kullandı. 

Çocukların ve gençlerin vakitlerini televizyon karşısında ve internet başında geçirmemeleri 
gerektiğini hatırlatan Valimiz, sözlerini şöyle tamamladı; 
"Hem evrenselde hem de geçmişimizden en iyi olanı alacağız. Bunu okuyarak yapacağız. Oku-
mak, okumak, okumak… İlk emir de ‘'Oku’’ydu. Çocuklarımız, dünyayı kitap penceresinden 
okuma ile beraber hıfzedecek ve onlarla birlikte ‘'Cumhuriyetimizi muasır medeniyetler seviye-
sine çıkaracağız.'’Çocuklarımıza inanıyoruz, güveniyoruz." sözleriyle konuşmasını tamamladı. 

2023 Eğitim Vizyonu kapsamında 23 projeden bir  tanesi de ‘’Kütüphanede Hayat Var’’  
projesi öğrencilerimizde okuma kültürü oluşturma projesidir. Projenin amacı; 

• Okul kütüphanelerini, içinde hayat olan cazibe merkezi hâline getirmek,  
• Kütüphaneleri nitelik ve nicelik olarak zenginleştirmek,  

• Öğrencilerin kütüphane ve kitap sevgisi kazanmalarını sağlamaktır. 
 Bu kapsamda kütüphane kültürünü araştırma ve kitap sevgisini, öğrencilerimizin okuma alış-
kanlıklarını artırmak için Talatpaşa İlkokulu olarak okulumuzda kütüphane hazırlıklarına baş-
ladık.Kısa sürede bitmesini planladığımız kütüphanemizi öğrencilerimizin hizmetine sunmayı 
amaçlıyoruz. 

T A L A T P A Ş A  İ L K O K U L U  



DÜNYA OKUDU..TALATPAŞA OKUDU.. 
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mak üzere, Adalet Sarayı'nken 
çeşitli birimleri başsavcı vekili 
tarafından öğrencilerimize tanı-
tıldı.   

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından başlatılan‘ Öğrenci 
Liderleri Şehrin Öncüleri ile 
Buluşuyor ‘ projesi çerçevesin-
de öğrencilerimizle İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısınız Sa-
yın İrfan Fidan´ı makamında 
ziyaret ettik. Öğrencilerimize 
mesleği ve görevleri ile ilgili 
güzel bilgiler veren başsavcı-
mız, kitap okumanın önemini de 
öğrencilerimize hatırlattı. Söyle-
şi sonrası duruşma salonu ol-

 

Öğrencilerimiz Şehrin Öncüleri ile Buluştu. 

 Milli Eğitim 

Bakanlığı 2023 

Eğitim 

Vizyonu 

Projelerine 

Talatpaşa 

İlkokulu 

olarak ‘’HER 

PROJEDE’’ 

varız. 

´´İstanbul´u Okuyorum´´ ve ´´Kütüphanede Hayat Var´´ projesi kapsamında oku-
lumuz 14 Şubat 2019 Perşembe günü ilk ders saatinde Türk edebiyatının seçkin 
yazarlarından seçme hikâyelerle (Eskici/Refik Halit Karay, Pembe İncili Kaftan/ 
Ömer Seyfettin, Son Kuşlar, Karanfiller ve Domates Suyu / Sait Faik Abasıya-
nık, Elli Kuruş / Orhan Kemal, Ah Mercimeğim / Mustafa Çiftçi gibi)  okuma et-
kinliği yapmıştır.  

Bu anlamlı projede öğrencilerimiz keyfiler kitaplarını okudular.  

  

 



   TALATPAŞA GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARINDA 
Çocukların sosyal faaliyetlerini, spor alanında fiziksel aktivitelerini en üst seviyeye çıkarmayı he-
defleyen okulumuz bu yılda Geleneksel Çocuk oyunlarına çalıştılar,hazırlandılar ve ilçe genelinde 
yapılan MENDİL KAPMACA yarışmasında okullar arası ilçe 3.’sü  olarak ,SEK SEK kategorisinde ise 
okullar arasında ilçe 2.’si olarak kupaları gururla okulumuza kazandırdılar. Yarışmaya katılan tüm 
öğrencilerimizi tebrik ederiz. Çocuklarımızın  spora olan ilgilerini artırmalarında ve yarışmaya hazır-
lanmalarında emeği geçen öğretmenlerimiz SAVAŞ BÜBER ve ZEYNEL ABİDİN DEMİR'e teşekkür 
ederiz. 

GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLA-
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                   İstanbul Veli Akademileri…. 

 

  İlk Yardım Eğitimi Başladı.. 

İnsan sağlığının ne kadar önemli olduğunun bilin-
cinde olan okulumuz eğitime ilk adım olarak veli-
lerden başladı. Başlattığımız  ilk yardım eğitimine  
yoğun ilgi gösteren velilerimize ve okulumuzda 
başlatmış olduğumuz eğitime destek veren Şişli 
Halk Eğitim Merkezi  yetkililerine,eğitim veren 
Gülcan Nakipoğlu’ na teşekkür ederiz. İlk dersimi-
ze uygulamalı eğitim ile başladık ve acil durumlar-
da ‘’Ne yapmalıyız? , Nasıl yapmalıyız?’’ın farkına 
vardık. 

ALİ İHSAN KIRAN´DAN VELİLERE "MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ"  

Okulumuz rehberlik öğretmeni Ali İhsan KIRAN’ dan 
velilerimize  "Madde Bağımlılığı Semineri" verildi. 
Velilerin keyifle dinlediği seminer,karşılıklı soru-

cevap şeklide devam etti.  

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında başlatmış 
olduğumuz İSTANBUL VELİ AKADEMİLERİ 
seminerlerimize her ay yeni bir konu ile de-
vam ediyoruz. Seminer konularımız  ‘’Bilinçli 
Teknoloji Kullanımı’, ’İstenmeyen Davranış-
lar’’, ‘’Hijyen ve Sağlıklı Beslenme’’, ‘’Sosyal 
Sorumluluklar’’,‘’ Sosyal Çevre ve Arkadaş 
Seçimi ’’,‘’Çevre Bilinci’’ konu başlıkları altın-
da uzman eğitmenler tarafından okulumuz-
da verilen eğitimlerimize 3. seminer konusu 
olan‘’Hijyen ve Sağlık’’konulu eğitimi ver-
mek üzere eğitmen olarak Toplumsal Afet Derneği görevlisi Zeliha TUNÇ katılımcılara günlük ha-
yatta hijyen ve sağlık konusunda dikkat etmeleri gereken hususlara ayrıntılı olarak değindi. Sağlık 
eğitmeni Zeliha TUNÇ hemşiremize teşekkür ediyoruz.  
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ATÖLYEMİZ OLMASADA BİZ SINIFLARIMIZI ATÖLYE’DE YAPARIZ EĞİTİM’DE        
VERİRİZ…. 

3-A sınıfı olarak karın yağmasını çok 
bekledik ama malesef yağma-
dı. Hayallerimize ulaşmak için engel 
tanımamamız gerektiğini düşünerek 
hayalimiz olan kardan adamı elimiz-
deki malzemeleri kullanarak kendi-
miz yaptık. Çok mutlu olduk..   

3-C Sınıfı öğrencilerimiz Fiziksel Etkinlikler dersinde kendi 
emekleriyle süsledikleri bereket kaşıkları hazır...Yapılan 
çalışmadan çok memnun kaldılar ..   

3-B sınıfı öğrencileri melodika çalmalarından resimler.  

TİYATRO SALONUMUZ OLMASADA SINIFLARIMIZ VAR…. 

Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası çerçevesinde okulu-
muz 4-B sınıfı günün anlam ve önemine binaen etkinlikler 
düzenledi. Bu önemli konuda farkındalık yaratan başta sınıf 
öğretmenimiz Bedriye SOYDEMİR olmak üzere, tüm veli ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

Ayrıca Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat Mücahit 
YENTÜR´e vekaleten etkinliklerimize katılan Şube Müdürü-
müz Sayın Salih AKA´ya özel teşekkürlerimizi sunarız. 
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15/01/2019 tarihi itibariyle okul web sitelerinin et-
kin kullanımında Türkiye genelinde 167., İlimiz ge-
nelinde 28., İlçemiz genelinde ise 1. sıradayız.   
Bu anlamda okulumuz web sayfasında yayınlan-
mak üzere "Okul web Sayfası Komisyonuna" ha-
ber, duyuru, resim gönderenlere, ayrıca sitemize 
haber hazırlayarak bizzat yükleme yapanlara, okul 
müdürlüğü olarak teşekkür ederiz.  
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3/C Sınıfı olarak Fen Bilimleri dersinde mad-
denin ayırt edici  özelliklerini duyu organları 
ile keşfettiler.. :)   

4 - B Sınıfı Obeziteyle Mücadele Semineri 

Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi´nde görevli Diyabet Hemşiresi 
Sevcan hnm ve Diyetisyen Dr. Çiğdem hnm 
tarafından okulumuz 4-B sınıfı öğrencileri-
ne diyabet ve obezite hakkında seminer 
verildi. Seminer sonucunda 4-B sınıfı, oku-
lun "Obeziteyle Mücadele Timi" oluşturup, 
okuldaki diğer öğrenci arkadaşlarına  bu 
alanda farkındalık yaratmayı amaçlamakta-
dır.  

  Işığın Görmemizdeki Rolü  

Karanlıkta hiç bir nesneyi göremeyiz. Bunun için ışığa ihti-
yacımız var. 3-B sınıfı olarak bunu deneyle ıspatladık.  

3-B Sınıfı Davul Yapıyor!!! 
 Fen Bilimleri dersinde her sesin bir kaynağı 
olduğunu ve sesin her yöne yayıldığı sonucunu 
deney yaparak öğrencilerimizle deneyimledik. 

3/C Sınıfı Fen Bilimleri dersini deneylerle, eğitici 
oyunlarla geçiyor… Fen Bilimleri dersimizde doğal ve 
yapay ışık  kaynaklarını çeşitli materyeller ve oyunlar-
la işlemeye devam ediyoruz... 



15/01/2019 tarihi itibariyle okul web sitelerinin et-
kin kullanımında Türkiye genelinde 167., İlimiz ge-
nelinde 28., İlçemiz genelinde ise 1. sıradayız.   
Bu anlamda okulumuz web sayfasında yayınlan-
mak üzere "Okul web Sayfası Komisyonuna" ha-
ber, duyuru, resim gönderenlere, ayrıca sitemize 
haber hazırlayarak bizzat yükleme yapanlara, okul 
müdürlüğü olarak teşekkür ederiz.  

        Okul Web Sitelerinin Etkin Kullanımı  

Şişli Emniyet Teşkilatından 
Ziyaret 

Okulumuz 4-C sınıfı öğretmeni Fatma GENÇ öğrenci-
leri ile beraber üretimden tüketime olan aşamalarını 
kavramak ve üretim sırasında çalışanların meslekle-
rinin farkına varmak amacıyla Kidzmondo´ya gezi 
düzenlediler. Öğrencilerimiz gezi sonunda bir ürü-
nün üretim aşamalarını, tüketim aşamasına gelene 
kadarki evrelerini ve ürünlerin üretim aşamasında 
çalışanların farklı kıyafetler giydiğinin farkına vardı-
lar.  
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1-C Sınıfı Boyama Çalışması 



1-A Sınıfı Pakmaya Uygulama Merkezi Gezisi  

1/B SINIFI PELİT ÇİKOLATA MÜZESİNDE 

2-A Sınıfı Pakmaya Uygulama Merkezi  

             Kim sevmez ki çikolatayı???????? 

 Hele çocuklar bayılır bir parça olsada yesek derler… 

1-B sınıfı öğretmenimiz Savaş BÜBER öğrencileri ile 
birlikte masal diyarına çikolata fabrikasına gezi dü-
zenlediler.Çocuklar muhteşem çikolatadan yapılmış 
eserleri  dolaşırken adeta kendilerinden geçtiler.Bir 
parça çikolata mutluluk verirken, yüzlercesi karşısın-
da ise çocuklarımız çok daha mutlu oldular.Bu muh-
teşem gezi için öğretmenimize teşekkür ederiz.. 

Herşey çocuklar için …                  

Atölyeler,geziler,eğitimler,dersler derken den-
geli ve sağlıklı beslenmeyide ihmal etmedik. 

1-B sınıfı velileri çocuklar için hazırladıkları ev 
yemeklerini öğlen yemek saatinde öğrencileri-
ne ikram ettiler.1-B sınıfı öğretmenimiz Savaş 
BÜBER’e ve velilerine teşekkür ederiz. 
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Mesleki vizyonu geniş, yenilikçi özelliğe sahip, çalışmalarımızın her aşamasında bizlere destek olan ve 
yön veren, etkinliklerimizi yerinde inceleyen ilçe milli eğitim müdürümüz sayın Murat Mücahit Yen-
tür’e TEŞEKKÜR ederiz.  

 

             TEŞEKKÜRLER…... 
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EĞİTİM ÖĞRETİM ŞENLİĞİMİZ... 
Başlatmış olduğumuz geleneksel Eğitim – Öğretim Şenliği 4/C sınıfının koordinasyonunda hedeflediği 
tüm amaçlara ulaşmıştır. Şenliğimizin açılışını yapan başta ilçe milli eğitim müdürümüz sayın Murat 
Mücahit YENTÜR olmak üzere, şube müdürümüz sayın Ertan DEMİRTAŞ ve ünlü edebiyatçımız sayın 
Bestami YAZGAN’a  teşekkür ederiz.  Bütün bu oluşumun her aşamasında değerli desteklerini bizden 
esirgemeyen okul müdürümüz sayın Baki UZUN’a, öğretmenimiz sayın Fatma GENÇ’e , olmazsa ol-
mazımız velilerimize  ve  göz nurumuz değerli öğrencilerimize teşekkür ederiz.  


